ATA DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2022
Aos vinte e dois dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, às dezessete horas, reuniram-se na sala da Secretaria de Administração e Gestão, os membros da Comissão nomeada pelo Decreto nº 144/2022 de 20/07/2022, para análise das inscrições e dos documentos do Processo Seletivo Simplificado de Chamada Pública nº 04/2022.
Após análise da documentação, foram deferidas as inscrições, ficando na seguinte ordem:
1. Cargo: Professor de Educação Infantil Habilitado

Número Inscrição
	Nome
	Data de Nascimento
	Prova
de Títulos

Tempo
 de Experiência
	Total
de Pontuação

Colocação

	01
	Elizandra Chiesa
	28/02/1991
	3,00
	0,00
	3,00
	5º

	02
	Clarisse Bohrer
	24/08/1984
	7,00
	0,54
	7,54
	2º

	03
	Margarete Lourdes Garlet Bertolin
	06/09/1965
	7,00
	2,00
	9,00
	1º

	05
	Fernanda Fruhauf Vieira dos Santos
	26/01/1999
	3,00
	0,08
	3,08
	4º

	06
	Gabrieli Luzia Buttner
	10/08/1998
	7,00
	0,03
	7,03
	3º

2.  Professor de Educação Infantil Não Habilitado

Número Inscrição
	Nome
	Data de Nascimento
	Prova de Títulos

Tempo de Experiência

Total de Pontuação

Colocação

	04
	Rosiane Ribeiro Zibetti
	04/04/1987
	2,00
	0,00
	2,00
	1º

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que segue assinada pelos membros da Comissão.
[image: Brasão Município]Estado de Santa Catarina
Prefeitura       Prefeitura Municipal de Anchieta
                          Avenida Anchieta – Centro – CEP 89.970-000 – Anchieta/SC
                                       Fone (49) 36530092 - Site: www.anchieta.sc.gov.br

Idenes Maria Fiorentin Schena
Presidente

    Robson Swirke                                                                  Eliza Diesel
                                        Membro                                                                           Membro
image1.jpeg
jeta

Anch

NiCipic de